
Ekoregion Úhlava, z.s.       
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko  
www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 

 

 

 

na setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost  
MAP SO ORP Klatovy 

 
na téma 

 
Četbou k rozvoji čtenářské gramotnosti 

 
které se koná 23.6.2020 od 15:00 

v Klatovech v Pizzerii Segafredo,  Pavlíkova 6 (u Hostašových sadů) 
 

Program: 
1) Představení aktivit na podporu čtenářské gramotnosti, které jsou plánovány 
2) Zkušenosti s aktivitami v území – V rámci setkání budou vyhodnoceny aktivity, které 

v území proběhly na podporu čtenářské gramotnosti  a v případě zájmu škol, budou 
připraveny podobné aktivity na příští rok ve spolupráci. Zaměříme se především na již 
proběhlou spolupráci,  výměny sad knih, ale i na to zda mají školy zájem v podobných 
aktivitách pokračovat, případně na jakého autora či knihy by se chtěly v dalším roce 
zaměřit. 

3) Diskuze a plánování dalších možných aktivit nad kávou (občerstvení zajištěno). 
 
 
 
Setkání bude zaměřeno zejména na aktivity v ZŠ, zváni jsou zejména pedagogové (českého 
jazyka, 1. stupně ZŠ), pedagogičtí pracovníci, zástupci knihoven, DDM a všichni další zájemci o 
tuto problematiku.  
 

 

  
Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 18.6. 2020 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

